ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n °025/GV/VOA/2019 Nova Mamoré, 23 de setembro de 2019.

A Sua Senhoria

ADECLEITO FERREIR DA SILVA EFFGEN
Residente do DER de BURITIS - RO

Senhor Diretor,

Cumprimentando-o mui respeitosamente vimos por meio deste,
primeiramente parabenizar a Vossa Senhoria pelo excelente trabalho a frente do DER
Buritis-RO, motivo que nos leva ao inquestionável reconhecimento da importância de tê-
lo na frente dessa respeitosa instituição.

possibilidade de CARCALHAR E PATROLAR A ESTRADA PARQUE que liga o distrito
de Jacinópolis ao Município de Nova Mamoré/RO.

período chuvoso a estrada ficou em péssimas condições de uso, dificultando a vida
daqueles que utilizam a estrada parque para escoar produtos e se deslocar de um
município a outro

Sem mais para o momento, subscrevo mui, reiterando votos de estima
consideração e apreço.

Na oportunamente me dirijo a Vossa Senhoria para solicitar que verifique a

A Estrada Parque encontra-se praticamente intrafegável que Devido ao

Atenciosam r-1*

VALBERTO PE OLIVEIRA ALICRIM (CHAPÉU)
VEREADOR DO PODEMOS

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br-E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br